
 Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.07.2022.         sēdes protokols Nr.16., 14.p.  

LĒMUMS Nr. 451 

Par uzturēšanās maksas noteikšanu 

 Aizkraukles novada Sociālā dienesta struktūrvienībās 

 Pansija “Vīgante” un Grupu māja/dzīvokļi “Vīgante”          
 

Ņemot vērā vispārēju energoresursu un pakalpojumu izmaksu pieaugumu un atbilstoši 

Aizkraukles novada Sociālā dienesta plānotajai budžeta tāmei, nepieciešams apstiprināt maksu 

vienai personai mēnesī par uzturēšanos struktūrvienībās Pansija “Vīgante” un Grupu māja/dzīvokļi 

“Vīgante”. 

Šobrīd līdzmaksājums par uzturēšanos ir 145 EUR, kas noteikts ar Jaunjelgavas novada 

domes 2021. gada 28.janvāra lēmumu Nr.16§ (protokols Nr.54). 2022.gada jūnijā Aizkraukles 

novada Sociālā dienesta struktūrvienībās Pansija “Vīgante” un Grupu māja/dzīvokļi “Vīgante” 

izmitinātas 19 personas (no tām 16 deklarētas Aizkraukles novada administratīvajā teritorijā), kas 

ierobežoto funkcionālo spēju dēļ nespēj dzīvot patstāvīgi.  

Atbilstoši 2022.gada jūnijā veiktajam izmaksu aprēķinam Aizkraukles novada Sociālā 

dienesta struktūrvienību Pansijas “Vīgante” un Grupu māja/dzīvokļi “Vīgante” uzturēšanās 

izmaksas vienai personai ir 412,03 EUR mēnesī. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

14.punkta g) apakšpunktu,  Ministru kabineta 2003.gada 27.maija noteikumiem Nr.275 “Sociālās 

aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu samaksas kārtība un kārtība, kādā pakalpojuma 

izmaksas tiek segtas no pašvaldības budžeta”, ievērojot Aizkraukles novada domes Sociālo 

jautājumu komitejas 14.07.2022. atzinumu, atklāti balsojot, ar 15 balsīm “Par” (Jānis Sarmis 

BAJINSKIS, Uldis DZĒRVE, Gatis GŪTMANIS, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Aigars 

LUKSS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Arvis 

UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Aizkraukles novada Sociālā dienesta struktūrvienībās Pansija “Vīgante” un Grupu 

māja/dzīvokļi “Vīgante” uzturēšanās maksu 412,03 EUR mēnesī. 

2. Lēmuma 1.punktā noteiktā uzturēšanās maksa stājas spēkā 2022.gada 1.septembrī. 

3. Ar 2022.gada 1. septembri spēku zaudē Jaunjelgavas novada domes 2021.gada 28.janvāra 

lēmums Nr.16§ (protokols Nr.54) “Par līdzmaksājumu apmēra noteikšanu par Jaunjelgavas 

novada Sociālā dienesta struktūrvienības “Grupas māja/dzīvoklis” un “Jaunjelgavas novada 

pansija “Vīgante”” sniegtajiem pakalpojumiem. 

4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Aizkraukles novada Sociālā dienesta vadītāju 

Edvartu  PĀVULĒNU. 

Pielikumā:  Pansijas/grupu māja ''Vīgante'' izmaksu aprēķins vienai personai 2022.gadā uz 1 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

 
L.Līdums 


